

Číslo ponuky:	20240695-1
Zákazník:	TEPLÁREŇ Považská Bystrica, s.r.o.
Adresa:	Robočnícka 2160 017 34 Považská Bystrica
Kontaktná osoba:	Kuhajda Michal
Mobil:	0903460472
E-mail:	michal.kuhajda@teplaren.sk

Položka cenovej ponuky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Kontrola hasiaceho prístroja	1,95 €	90 ks	175,50 €
Režijný materiál pri kontrole PHP	0,70 €	90 ks	63,- €
<i>(kontrolný štítok, blomba)</i>			
Správa o kontrole PHP	5,- €	2 ks	10,- €
Kontrola a tlaková skúška nástenného hydrantu	6,- €	14 ks	84,- €
Kontrola a tlaková skúška vonkajšieho hydrantu	6,50 €	2 ks	13,- €
Režijný materiál pri kontrole hydrantu	0,70 €	16 ks	11,20 €
<i>štítok, plomba</i>			
Tlaková skúška hadice	8,50 €	14 ks	119,- €
Správa o kontrole hydrantu	5,- €	2 ks	10,- €
Správa o tlakovej skúške hadice	5,- €	1 ks	5,- €
Servisný výjazd	22,50 €	1 ks	22,50 €
Dopravné	0,49 €	10 km	4,90 €
Spolu bez DPH:			518,10 €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti:	14 dní	Vytvoril:	Robota Ondrej
Platnosť cenovej ponuky:	30 dní	Mobil:	+421 915 975 919
		E-mail:	roboťa@gajos.sk
		Dátum vytvorenia:	03.12.2024